
K bodu 1. 

V souladu s ust. § 17 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen “správní řád“), v každé věci se zakládá spis. Každý spis musí být označen spisovou značkou. Spis 

tvoří zejména podání, protokoly, záznamy, písemná vyhotovení rozhodnutí a další písemnosti, které se 

vztahují k dané věci. Přílohou, která je součástí spisu, jsou zejména důkazní prostředky, obrazové a 

zvukové záznamy a záznamy na elektronických médiích. Spis musí obsahovat soupis všech svých 

součástí, včetně příloh, s určením data, kdy byly do spisu vloženy. Z obsahového rejstříku vyplývá, že 

ve spisu pod sp. zn. 2/2012 jsou vloženy dokumenty s daty vložení od 21.3.2012 do 18.11.2013. 

Z výše uvedeného vyplývá, že spis byl označen spisovou značkou.  

 

K bodu 2. 

Z názvu výše uvedeného obsahového rejstříku vyplývá, že se jedná o Písemnosti povolení sjezdu 

''''''''''''' ''''''''''''' '''''''''' '''''''''''''''''''''''''''' ''''''''''''''''' '''''''''''' ''''''''' '''''''''''''' ''''''''''''''''''''''''''' '''''' ''' '''''''''''''' '''''''''''' ''''''''' ''''''''''''''''''''' 

''''''''''''''' ''''''''''''''''''''' '''''''''''''' '''''''''''''''''   

 

K bodu 3. 

Přílohou 1 tohoto dopisu je - Obsahový rejstřík spisu 2/2012 - Písemnosti povolení sjezdu '''''''''''' ''''''''''''' 

'''''''' ''''''''''''''''''''''''' ''''''''''''''''' '''''''''''' ''''''''' '''''''''''''''' '''''''''''''''''''''''''''' '''''' ''' ''''''''''''' '''''''''''''' ''''''''' ''''''''''''''''''''''' '''''''''''''' 

'''''''''''''''''''' ''''''''''''' ''''''''''''''''' od 21.3.2012 do 18.11.2013. 

 

K bodu 4.  

Přílohou 2 tohoto dopisu je Žádost o povolení připojení sousední nemovitosti na pozemní komunikaci 

– povolení sjezdu na místní komunikaci ze dne 18.3.2012.  

 

Přílohy: 

Příloha 1 - Obsahový rejstřík spisu 2/2012 - Písemnosti povolení sjezdu '''''''''''' '''''''''''' ''''''''' ''''''''''''''''''''''''''' 

''''''''''''''''' '''''''''''' ''''''''' '''''''''''''' ''''''''''''''''''''''''''''' '''''' ''' ''''''''''''' ''''''''''''' ''''''''' '''''''''''''''''''''''' ''''''''''''' '''''''''''''''''''' '''''''''''''''' 

''''''''''''''''' ''''' '''''''''''''''''''''' '''''' '''''''''''''''''''''''''' 

Příloha 2 – Žádost o povolení připojení sousední nemovitosti na pozemní komunikaci – povolení 

sjezdu na místní komunikaci ze dne 18.3.2012.“ 

 


